PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 27.07.2020                                                                                                                           № 552
город Крымск

О лимитах потребления топливно-энергетических
ресурсов, водоснабжения, водоотведения и тепловой
энергии на 2021 г. для муниципальных бюджетных
и казённых учреждений Крымского городского
поселения Крымского района
В соответствии с приказами региональной энергетической комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18 декабря 2017 г.                      № 145/2017-вк (в редакции от 18 декабря 2019 г. № 369/2019-вк)                                  «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение», от 30 октября 2019 г. № 246/2019-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду», от 19 июля 2019 г. № 9/2019-газ «Об утверждении розничных цен на газ, реализуемый населению Краснодарского края», в целях организации бесперебойного снабжения энергоносителями, для нормализации расчетов                   за них, упорядочения  и минимализации расходов бюджета Крымского городского поселения Крымского района на приобретение топливно-энергетических ресурсов, на основании Федерального закона от 6 октября                         2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить лимиты потребления природного газа, электроэнергии, тепловой энергии, водоснабжения и водоотведения для муниципальных бюджетных и казённых учреждений Крымского городского поселения Крымского района на 2021 г. (приложения 1-4).

2.Финансовому управлению администрации Крымского городского поселения Крымский район (Коротеева Е.В.) планировать целевое финансирование для оплаты электрической энергии, природного газа, тепловой энергии, водоснабжения и водоотведения согласно утвержденным лимитам.
3. Контроль за  выполнением  настоящего постановления оставляю             за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Крымского городского

поселения Крымского района                                                             М.А. Забарина